
　　公益財団法人淡海文化振興財団
　　  （淡海ネットワークセンター）

平素は、当財団(淡海ネットワークセンター)の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

　ア　個人会費　　　　（年額）　 １口　　　　　３，０００円
　イ　法人・団体会費 （年額）　 １口　　　　１０，０００円

     当財団は、地域や社会の課題解決に自主的に取り組むNPOや市民活動をサポートしています。

　  （問い合わせ先）　　〒５２０－０８０１

　　　　大津市におの浜１－１－２０　ピアザ淡海２階　
　　　　　公益財団法人淡海文化振興財団　　（淡海ネットワークセンター）

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７７－５２４－８４４０　　ＦＡＸ　０７７－５２４－８４４２　　
　　　　Ｅ-ｍａｉｌ　：　ｏｆｆｉｃｅ＠ｏｈｍｉ-ｎｅｔ．coｍ

６．　会員特典

　　お申し込みの際に記入していただいた個人情報につきましては、当財団からの出版物等の発送の
　ために使用し、目的外に利用することはありません。

    ・ホームページ等でのお名前の公表（希望者のみ）

　　・なお、納入いただいた会費は返還できません。

　　・申込書に所定の事項を記入のうえ、当財団まで送付をお願いします。（送付はFAX･メールでも結構です）
　  ・当財団ホームページからも入会手続きができます。(クレジット決済も可)

　　・当団体が主催する講座に無料で参加いただけます。

８．　その他

７．　寄付に対する税制優遇措置
　　当財団への寄付は、税制優遇（寄付金控除/損金算入）の対象となります。個人の賛助会員の方には、
　確定申告に必要な領収書および税額控除に係る証明書の写しを送付いたします。
　　税控除の額や計算方法については、お近くの税務署にお問い合わせください。

    ・３口以上の申込をいただいた法人・団体会員の方には、ご希望によりHPにバナー広告を掲載させて
      いただきます。

時下、ますますご清栄のことと存じます。

公益財団法人淡海文化振興財団の賛助会員の募集について（お願い）

当センターでは、次により賛助会員の募集をさせていただいていますので、よろしくお願い申し上げます。

募　集　要　項

     事業のために使わせていただきます。

１．　募集の趣旨
    　当財団が、多くの市民が地域社会で公共を担う存在として活躍できる環境を整え、様々な主体の
　 連携 ・協働により、社会的課題の解決に向けた市民活動を持続的に支援していくため、より多くの
 　県民の皆様のご賛同、ご協力をいただきたく賛助会員を募集するものです。

　　　(５)  助成金事業「未来ファンドおうみ」の運営

３.   当財団の主な活動

　　　(１)  メールマガジン等情報提供事業 

　　　(３)  市民活動フォーラムおよび各種セミナーの開催
　　　(４)  地域プロデューサーを育成する「おうみ未来塾」の運営

　　　(２)  相談事業やNPO向け講座の開催等NPOサポート事業

２．　募集の内容
　  (1)　賛助会費の種類

 　　ご協力いただいた賛助会費は、今年度の１年間の運営に要する寄付金として、下記の公益目的

　　　(１)   メールマガジン等情報提供事業

　　　(３)   人材育成事業「おうみ未来塾」の運営

５．　入会手続・会費の納入

　　　(２)   講座やセミナー等の開催

４．　賛助会費の使途


